432 B0312A200016 { Politologie
Studijńı program: B0312A200016 – Politologie Kreditńı limit: 180 kr.
Politologie maior
Studijńı obor: Politologie maior
Studium: Prezenčńı Specializace: ma
Etapa: prvńı Verze: 2019 Kreditńı limit: 108 kr.
Studijńı plán: PEma – bakalářské dvouprogramové studium IA18
Segment studijńıho plánu: IA18-Bc Politologie ma/mi – povinný základ(A), rozšǐruj́ıćı základ(AB)

KPE/PS4 Pracovńı stáž 4 4 16TS+0+0 Zp Z/L
KPE/PS5 Pracovńı stáž 5 5 20TS+0+0 Zp Z/L
KPE/SC The Syrian Crisis 5 1+0+1 Zp,Zk Z/L
KPE/SVK Simulace volebńıch kampańı 5 1+0+1 Zp,Zk Z/L
KPE/TFP Turkish Foreign Policy 5 1+0+1 Zp,Zk Z/L
KPE/TUP Turkish Politics and Society 5 1+0+1 Zp,Zk Z/L
KPE/UGIS Geoprostorové technologie v soc. vědách 4 1+0+1 Zk Z/L
KPE/UP Uměńı a politika 3 0+0+2 Zp,Zk Z/L
KPE/ZPS1 Zahraničńı pracovńı stáž 1 2 4TS+0+0 Zp Z/L
434 B0312A200016 { Politologie
KPE/ZPS2 Zahraničńı pracovńı stáž 2 4 8TS+0+0 Zp Z/L
KPE/ZPS3 Zahraničńı pracovńı stáž 3 6 12TS+0+0 Zp Z/L
KPE/ZPS4 Zahraničńı pracovńı stáž 4 8 16TS+0+0 Zp Z/L
KPE/ZPS5 Zahraničńı pracovńı stáž 5 10 20TS+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV1 Zahraničńı výjezd 1 1 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV10 Zahraničńı výjezd 10 10 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV11 Zahraničńı výjezd 11 11 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV12 Zahraničńı výjezd 12 12 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV13 Zahraničńı výjezd 13 13 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV14 Zahraničńı výjezd 14 14 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV15 Zahraničńı výjezd 15 15 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV2 Zahraničńı výjezd 2 2 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV3 Zahraničńı výjezd 3 3 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV4 Zahraničńı výjezd 4 4 0+0+0 Zp Z/L
KPE/ZV5 Zahraničńı výjezd 5 5 0+0+0 Zp Z/L